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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum og på
fødevare under pakning. Kontrolleret og overværet pakning af
færdigproduceret fødevarer (fiskefad). Kontrolleret at
fødevarer i kølerum er tilstrækkelige emballerede og adskilte,
således utilsigtet kontaminering ara ferske råvare til færdig og
spiseklare fødevarer undgås. Gennegået procedurer for
vakuumpakning af fødevare ved alm. vakuumpakning og
gaspakning af fødevarer i forhold til efterfølgende holdbarhed.
Kontrolleret at personalet bære egnet og rent arbejdstøj.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kontrolleret hygiejne i forhold til
anvendelse i ovn. Det er konstateret at der er en del kondens i
loftet over ovnene og i loft samt på rør i loftet i området
omkring ovnene. Virksomheden har under tilsynet taget
handling og tilkalder håndværkere for udbedring heraf snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kølerum, kipgryder, og kogekar samt div. ovne og arbejdsborde.
Kontrolleret vedligeholdelse af hvid skæreplade på bord ved
vakuumpakker, bordpladen har enkelte dybe revner,
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virksomheden oplyser bordet hovedsagelig anvendes ved vakuumpakning til at stille fra på, men at bordpladen
slibes snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, tilstrækkelig nedkøling
af fødevarer og måling af rest ilt i færdig pakket vakuum, for perioden fra 1. oktober 2023. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af . Kontrolleret virksomhedens
afvigerapport i forhold til nedbrud i kølerum, herunder at der er beskrevet korrigerende handling.
Kontrolleret virksomhedens beskrevne procedurer for og risikoanalyse for tilstrækkelig nedkøling af fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. P. nr. og fødevareaktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er registreret til aktiviteten levering fra detail
animalske fødevarer – 1/3-reglen. Virksomheden har på kontrolbesøget oplyst, at den leverer animalske
fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen. Virksomheden indsender regnskab til Fødevarestyrelse
for næst kommende kvartal for verificering af overholdelse af 1/3 reglen. Generelt vejledt om anmeldelse af
væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter til Fødevarestyrelsen i forhold til evt. engros autorisation.


